
    

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e  I n t e g r a z i o n e  ( F A M I )  2 0 1 4 -2 0 2 0  

 
 

  1 di 2 

Prot. n. 2380/2019  Macerata, 13/06/2019 

 
  

All’Albo on line 
 

Agli Atti ICAM 2021 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL CPIA DI MACERATA 

 
VISTI 

• l’avviso pubblico per la predisposizione di graduatorie per collaboratori scolastici interni ed esterni 
all’amministrazione pubblicato all’albo on line in data 02/05/2019 con prot. n. 1720/2019 con scadenza di 
presentazione delle istanze stabilita il 17/05/2019 alle ore 13,00; 
 

PRESO ATTO CHE 
• sono pervenute:  

- n. 4 istanze per l’ammissione alla graduatoria di collaboratori scolastici interni, 
- n. 15 istanze per l’ammissione alle graduatorie di collaboratori scolastici esterni,  
 

• La Commissione tecnica, nominata successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle 
domande con: 
- provvedimento dirigenziale prot. n. 2181/2019 del 28/05/2019   per la valutazione delle offerte pervenute 
per n. 1 avviso pubblico emesso per la predisposizione di una graduatoria di collaboratori scolastici interni ed 
esterni all’amministrazione scolastica da utilizzare negli aa.ss. 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 per le 
esigenze dei corsi di lingua italiana a stranieri organizzati nell’ambito del progetto ICAM 2021 – italiano 
cantiere aperto marche 2021; 
- provvedimento dirigenziale prot. n. 2274/2019 del 05/06/2019 per la nomina di presidente e di 
componente della commissione in sostituzione del Prof. Andrea Trubbiani e dell’Assistente Amministrativa 
Raffaella Striglio impossibilitati a partecipare alla valutazione delle domande pervenute per incompatibilità 
rispetto ai soggetti che hanno presentato la domanda di partecipazione; 
 

si è riunita a partire dal 5 giugno 2019 presso la sede operativa del CPIA di Macerata sita in via Cioci n. 6 a 
Macerata, per procedere alla attribuzione del punteggio dopo esame delle domande relative all’avviso 
pubblico emesso in relazione ai Piani Regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi 
Terzi 2018-2021. CUP B79E18000240007. 
In data 07 giugno 2019 la Commissione ha concluso i propri lavori. 

 
VERIFICATO CHE 

-la Commissione Tecnica, dopo avere esaminato l’ammissibilità delle istanze in relazione alle modalità e ai 
tempi di consegna e al possesso dei requisiti di ammissione dei candidati, ha proceduto alla valutazione dei 
titoli dichiarati dai candidati in base alla tabella di valutazione prevista nell’art. 5 dell’avviso pubblico sopra 
citato, comunicati alla scrivente con verbale prot. n. 2304/2019 del 07/06/2019; 
-in data 07/06/2019 con prot. n. 2313/2019 sono state pubblicate all’Albo on line le graduatorie provvisorie 
delle candidature pervenute in relazione all’avviso pubblico; 
-il termine assegnato per la presentazione dei ricorsi è stato fissato a mercoledì 12 giugno 2019; 



    

F o n d o  A s i l o ,  M i g r a z i o n e  e  I n t e g r a z i o n e  ( F A M I )  2 0 1 4 -2 0 2 0  

 
 

  2 di 2 

 
PRESO ATTO CHE 

-entro la data di scadenza per la presentazione dei ricorsi non sono pervenute istanze; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione delle graduatorie definitive dei collaboratori scolastici interni ed esterni, tenuto conto 
degli esiti di tali operazioni, all’Albo on line del sito web del CPIA di Macerata: www.cpiamacerata.edu.it. 
 
 

              IL DIRIGENTE 
        Prof.ssa Sabrina Fondato 

                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
                                                                                                         e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2019-06-13T09:04:48+0200




